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K  Ü  T  A  H  Y  A        D  U  M  L  U  P  I  N  A  R        Ü  N  İ  V  E  R  S  İ  T  E  S  İ 
M Ü H E N D İ S L İ K     F A K Ü L T E S İ

TELAFİ DERS DUYURUSU



Aşağıda verilen ders/derslerin telafileri, belirtilen tarih, saat ve derslikte yapılacaktır. Derse/derslere kayıtlı öğrencilere önemle duyurulur.
	22 / 12 / 2025
Dr. Öğr. Üyesi Nagihan YAĞMUR

	Dersin normal program bilgileri
	Telafisi önerilen ders bilgileri

	Dersin Adı
	Öğretimi
	Dersin Tarihi
	Dersin Saati
	Telafi Dersinin Tarihi
	Telafi Dersinin Saati
	Derslik

	Yazılım Mühendisliği
	NÖ
	22.12.2025
	13.00-15.50
	27.12.2025
	09:00-11:50
	A11

	Yazılım Mühendisliği
	İÖ
	22.12.2025
	17.00-19.50
	27.12.2025
	12:00-14:50
	A11

	Yapay Zeka (Tek. Seç. III)
	NÖ
	24.12.2025
	13.00-15.50
	27.12.2025
	15:00-17:50
	A11

	Yapay Zeka (Tek. Seç. III)
	İÖ
	24.12.2025
	17.00-19.50
	27.12.2025
	18:00-20:50
	A11

	Paralel Bilgisayar Çözümlemeleri
	NÖ
	22.12.2025
	08:00-08:50
	03.01.2026
	09:00-09:50
	A11

	Paralel Bilgisayar Çözümlemeleri
	NÖ
	22.12.2025
	16:00-16:50
	03.01.2026
	10:00-10:50
	A11

	Paralel Bilgisayar Çözümlemeleri
	NÖ
	24.12.2025
	08:00-08:50
	03.01.2026
	11:00-11:50
	A11

	Paralel Bilgisayar Çözümlemeleri
	NÖ
	24.12.2025
	16:00-16:50
	03.01.2026
	12:00-12:50
	A11

	Paralel Bilgisayar Çözümlemeleri
	NÖ
	25.12.2025
	08:00-08:50
	03.01.2026
	13:00-13:50
	A11

	Paralel Bilgisayar Çözümlemeleri
	İÖ
	22.12.2025
	20:00-22:50
	03.01.2026
	14:00-15:50
	A11

	Paralel Bilgisayar Çözümlemeleri
	İÖ
	24.12.2025
	21:00-22:50
	03.01.2026
	16:00-16:50
	A11



NOT: Bu duyuru metni Bölüm panoları ve web sayfasında ilan edilecektir.



UYGUNDUR
22 /12 / 2025
Doç. Dr. Durmuş ÖZDEMİR
Bölüm Başkanı
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